IN
F
C
T
R
A
/0
7.

8 Bit, kein Paritätsbit, 1 Startbit,
1 Stoppbit
Bestellbeispiel:
INFCTRA-1011: Frequenzmesser/Impulszähler, 230 V AC Versorgungsspan nung,
mit Analogausgang und RS232-Schnittstelle.
Bestellangaben
Bestell-Nummer Beschreibung
Wählen Sie zunächst unter 1. das Gerät, dann unter 2. die gewünschte
Versorgungs spannung und unter 3., 4. und 5. die Steuerausgang-,
Analogausgang- und Schnittstellen-Konfiguration.
1. Applikation
INFCTRA- F F F F 6-stelliger Frequenzmesser und Impulszähler
2. Versorgungsspannung
INFCTRA- 0 F F F 115 V AC, rote LED
INFCTRA- 1 F F F 230 V AC, rote LED
3. Steuerausgang
INFCTRA- F 0 F F ohne
INFCTRA- F 1 F F Zweifach-Grenzwertgeber mit Relaisausgängen
4. Analogausgang
INFCTRA- F F 0 F ohne
INFCTRA- F F 1 F Analogausgang mit ±10 V und 0/4–20 mA
6. Schnittstelle
INFCTRA- F F F 0 ohne
INFCTRA- F F F 1 RS232-Schnittstelle